cap: m: m

Medicū u' i' g' i' l' i' a' p' r' o' s' u' l' i' m' o' d' i' c' a' h' a' b' s' u' m' u' a' t'.

Sectio Quinta

Redundantia et Inanitione.

Redundantia est duplex una quodlibet in qua nuda quibus dicitur ^{cap: primum.}
 circa humorum affluxum in ista mensura excedit (totum
 et quod est et aliter duplex) altera quodlibet ubi ubi potest
 aut humorum quodlibet latet quodlibet ut nobis molestiam
 pariat aut morbum aliquid quodlibet. Redundantia eius quodlibet
 duplex, una ubi quodlibet et altera humorum quodlibet in toto
 quodlibet plen: et multo appellatur. Redundantia ab omni parte
 et as dicitur duplex est ad usum: et ad virtutem. si unum hu-
 morum in toto quodlibet abundat quodlibet cachectimia latet in istis
 humorum vel magis vel minus in toto appellatur. ubi Cachecti-
 mia est humorum latet in istis quodlibet quodlibet quodlibet quodlibet
 plenitudo ad usum est duplex siccata biliosa pituitosa et mela:
 et virtutis duplex pura et impura.

Vacuatio est humorum in quodlibet sua quodlibet molestatum ^{cap: secundum.}
 alio autem et in ista quodlibet una virtus altera partem et quodlibet
 forte facta quodlibet naturalis et opportuna quodlibet siccata
 biliosa, quodlibet artificialis, quodlibet legitima quodlibet siccata
 et in ista appellatur.

Plenitudo ad usum dicitur univoca et univoca ^{cap: tertium.}
 sectio in plenitudine ad usum in istis quodlibet quodlibet quodlibet
 ubi in istis, modice in istis. in istis in istis in istis
 in istis quodlibet et in istis quodlibet et quodlibet: et distinguere in istis
 plenitudo: ab in istis in istis parvis quodlibet quodlibet in
 istis in istis in istis. in istis morbis in istis.

cap: 6^{um} In maximo jlligmo: febribus ardentibus et vehementibus doloribus, sicut ad a^uthenticam usque mittendum, venena seu

cap: 7^{um} 2 pestilens maxime uacuata,
vera in peste sunt et acca, inq; in plurima incoanda
mācul, q̄sep̄ in ore sine necessitate uenae subae utantur.
vera ē uacuata ab imho fatis morbidis n̄is: eo iam mi
lesate et umitt. et intermittere in uacuata q̄ ab ca^uo
o hradum uera in canis et omni picalotis morbi uera
hōra q̄ uel 2^o diei metat: ē uacuata, in morbis u uehem.
et q̄ nimis p̄cipit et nullgē d̄let, horat et t̄p̄ h̄ady.

cap: 8^{um} 2 In et Astrologia observatio erit tenenda.
Ad uera sutra^u maxie pot. h̄imago sparao t̄m̄ n̄im.
in sa ep̄is regiae et i p̄mbas et expurgatō, ut, aut q̄n
cap: 9^{um} 2 uena uigabat uisus humor et purgetur. uera procul a
uiscera distales in oribus nim: aut in ma ma^u et in i^s
q̄ratione in uenis ep̄at h̄nt in balaeo sac̄y. h̄arbia
h̄uena a p̄riat̄y ep̄ em̄at lenis uicid̄y q̄q̄ et
salu q̄c̄ exiliat̄. ex ueruo seu t̄line p̄mba dolor
ingē dolor p̄p̄a uacuata et h̄chy conuulsiō t̄m̄ h̄y
more conueniunt.

cap: 10^{um} 2 Quilo ep̄is influxu uil colubid̄y et 3 ep̄is: uobis q̄ofert̄y
mutae nim: ep̄is, labiute influxuoy q̄p̄ta a robore
et pulḡ com m̄u. alione.

cap: 11^{um} 2 Eqs uicōq̄ q̄ lenle fluxu. Ad diep̄ h̄y h̄m̄ylatim̄
adhareat, crang et eāq̄ q̄ multas h̄is f̄i b̄as, q̄ 3

Liber Secundus Sectio Quinta

cap: 17^{mus}

Purgatio scopi medico rebulo glicidena di et to equales, 10 gli
 fas humoru, prauoru 20 vires agrotatis, suauiter eradicaue
 et ad extrema ductus et prulosa 30 atqz pueri n aliter nisi
 melle cibis adiecto vel resina theribitina aeni qalitate
 aquate vel carna spulori et purgadi, senes iuuas ad modum
 spulati et plura ad viciore purgati minimè et idorei q to
 am hqz asate purgati e onis in tuda ver ad ead auomobim
 hinc pibilla, uore sgs, asate flama au uno atra e purgadi
 sto regio o to morbi spes, 2 purgati n mal ead qz huc
 uledu, atqz in hoc casu uene scilio purgati e j melle
 Hic purgati suscipiendos matul: hqz e ubi som ideo pulata de

cap: 18^{um}

cap: 19^{um}

caud n et ead e
 Qui purgati med uam: quela hna rure cupil, stud eat, ut ad
 illud emmedu et idoneg, idonegat erit si humores hkeadi
 tenues, mealy qoz ayti fuerit, qd 2 sil modis so us humorepax
 et teli extanucts, et meidate adeoz fluxu paradi reddidit
 ut mealy qoz qoz humores q purgadi et, hucibul reserit et qoz
 atz adeoz qoz fluxu fial. Alio exaple non tenues nullas pa
 rood equit, ad adueda flaud bile j mealy obstruicos in eboru
 gie pit phisana in medicam: lichoreu, mlybu, fra pponu in
 uimend, illu serapim alidm rplex, orisack. etid qzagalia. ad
 crasso humor expurgari possit, calenu et incidat: tnd cibis huc
 medu: pperadqz eraxget laly humore allonudqz, hucis q morax
 sed hoc huc et pparitate et lustrice humore illg. Medica: purgati
 a medico rym e pparadu nisi ubi uictori moribuz exiles huc
 mores fuerit concepti

cap: 20^{mus}

Concoctio e alio qda natini caloris in qdtes q patitibz et ha

Liber Secundus Sectio Quinta 37

tiona vberlingenses oppidanaenses sine Antegosta Vrsabuda
fontes matiaci dicti Castania abundiaca dicta Elbagana acidula.
in vniuersis in omni aqum q' medicinali vni p'ferunt facultas e' exie
caloria de ex ip' calificando calfaciunt aq' rone q' d' in exie ad o' con
stingit aq'as has p'ce ortas s'ci et parlati' ip'e q' euacuato i' gredi
op'od' ut' d' h' q' in balneo seruadid' curat' in die hora con
st'it' d'ca, q' h' ip' s'ci m'grad: A exie d' p' r' d' d' d' et cert' d' d' d'
n'q' m'ha q'm balneadi f'nd' faciat', v' h' ad m' m' m' 25 h' 30 m' g'
30 h' ad m' m' 30 d'